

# #Kesätyömaani-somekampanja

**Tavoite:** 😎 Tehdään tutuksi rakennusalan monipuolisuutta – sitä että se on myös mm. vaihtelevia infra-alan tehtäviä! 😎 Tehdään näkyväksi alan ammattilaisten työpanosta. 😊 Kiinnitetään huomiota turvallisuuteen mm. kesän tietyömaita ohitettaessa. 😎 Luodaan yhteisöllisyyttä – ”Muut lompsahivat lomille, sinä hikoilet duunissa? – Et ole yksin!”

**Kanavat:** Instagram ja/tai Facebook, mutta myös LinkedIn-postaukset ovat tervetulleita.

**Kohderyhmä:** Ensisijaisesti tavoittamme muita rakennusalan ammattilaisia, mutta haastetaan esimerkillämme myös muita avaamaan omia kesätyömaitaan leikkimielellä.

## OHJE INFRA RY:N JÄSENYRITYKSILLE

Valitse yrityksestäsi hyvä tyyppi tai pari kampanjakasvoiksi. Osallistuja voi olla vakituinen tai kesätyöntekijä. Pyydä kampanjakasvoilta vastaus kolmeen ”gallupkysymykseen”. Kysymykset ja postausesimerkki alla – tätä voi tuunailla. Olennaisin ohje: Kerro elävästi, arjenmakuisesti ja ehkä myös vähän pilke silmäkulmassa kesän työmaastasi. Haasta kaverit mukaan!

*Joko vastasit #kesätyömaani-haasteeseen? Työnjohtajamme Pirjo Pirteä vastasi! 🙌  
Mitä työn alla tänään, Pirjo? 📍*



**Kesätyömaani**

*(Tähän sitaattimerkeissä työmaan esittely Pirjon omin sanoin: Mitä, missä, miksi teen juuri nyt? Mikä on oma vastualueeni työmaalla? Miten maailma paranee, kun tämä työmaa on valmis? Vastauksen pituus 200–400 merkkiä.)*



**Turvallisuus hanskassa?**

*(Tähän sitaattimerkeissä kuvausta siitä, miten työmaalla huolehditaan turvallisuudesta: Kerro omasta tai tiimisi turvallisuusteosta – pienikin juttu riittää! Jos kyseessä tietyömaa, onko tien päällä näkynyt oman elämänsä Kimi Räikkösiä? Mitä terveisiä lähetät työmaan ohittaville kesäsuomalaisille? Vastauksen pituus 200–400 merkkiä.)*



**Luontoon vai kylille – missä on oma kesäparatiisisi?**

*(Sitaattimerkeissä vastaus. Jos valinta on ”luontoon”: Kerro mikä sinua liikuttaa luonnossa tänä kesänä, ja haasta seuraajia luontoelämyksiin. Näyttäytyykö luonto kesätyömaasi läheisyydessä? Miten? Esim. mitä kasveja tai eläimiä olet bongannut työmaalla tai sen läheisyydessä? Jos valinta on ”kylille”: Paljasta kesän suosikkikohteesi tai -tapahtumasi, kun haluat ihmisten ilmoille! Voit valita myös molemmat – luonnon ja ihmisten parissa viihtymisen! 😊 Vastauksen pituus 200–400 merkkiä.)*

## 👋 ONKO SINULLAKIN JOTAIN TYÖN ALLA?

Kaikki eivät lomaile kesällä, ja jotkut keksivät harrastetyömaita lomallekin. 🛠️ Jaa työmaan itkut ja ilot muiden kesässä huhkivien kanssa! 🗣️ Ohje: Kerro mitä, missä ja miksi tapahtuu, muista kuvat tai video! 📹 Lisää aihetunniste #kesätyömaani. 📢

#kesä2024 #rakentavasti

Pyydä kampanjakaivoa lähettämään työmaalta myös **kuvia tai videota** postausta varten...

Pyydä toimittamaan...

- **...vähintään kolme kuvaa:** 1.) selfie, 2.) kuva työmaasta, 3.) kuva jostain työmaahan liittyvästä hauskasta yksityiskohdasta (esim. kasvi tai eläin, jonka bongasit työmaalta, työkalu tai materiaali, joka on käynyt työssä tutuksi... valinta vapaa!)
- **...ja/tai n. 30 sekunnin video.** Pystymuotoinen video toimii parhaiten somessa. Videolla kannattaa kuvata vähän sekä itseään että ympäröivää työmaata/-miljöötä.

Jos kuvissa tai videolla näkyvät ammattilaiset ovat selkeästi työmaalla, huolehdi, että turvavarusteet ovat kunnossa. Tarkista varusteet yrityksenne turvallisuusohjeista [tai tästä](#). Mikäli taitoa ja aikaa on, videoon voi lisätä tekstityksen.

Jakakaa postaus yrityksenne IG- ja/tai Facebook-tileillä. Jaon voi tehdä myös LinkedInissä, jos paukkuja riittää. Muistakaa aihetunniste **#kesätyömaani**. Täggää mukaan myös **@INFRA ry!** Kampanjaan voivat halukkaat osallistua myös henkilökohtaisilta tileiltään.